关于 2019-2020 学年校级团学组织部门

干部候选人拟调任名单的公示

各级团学组织：

根据《成都农业科技职业学院共青团组织工作条例》相关规

定和《关于调整选拔校级团学组织主要学生干部的通知》（成农

院团字〔2019〕8 号）文件精神，按照“公开、平等、竞争、择

优”的选人用人原则通过学生自荐、组织推荐、面试、竞聘演讲、

组织考察等方式，拟决定对姚欢、刘薇、张睿三名同学聘用为校

级团学组织学生干部，试用期 1 个月。

现将名单公示如下，如有异议，请以实名方式联系院团委，

联系方式：028-82732655。公示期限从即日起至 12 月 7 日结束。

附件：校级团学组织部门干部候选人拟调任名单

共青团成都农业科技职业学院委员会

2019 年 12 月 3 日

— 1——

附件：

校级团学组织部门干部候选人拟调任名单

干部任职名单

部门 姓名 分院 拟推荐职务

国旗护卫队兼学习督导部 姚欢 经济管理分院
国旗护卫队副队长兼

学习督导部部长

自律部/校园文明劝导队

（学生处直接指导）

刘薇 现代农业分院
副部长

张睿 经济管理分院 副部长